

Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger

Karsholtevej 20, 4293 Dianalund

CVR-nr. 25 79 11 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Henrik S Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dianalund, den 15. april 2025

Bestyrelse

Henrik Carlsen
Bestyrelsesformand

Morten Bruhn Olsen
Bestyrelsesmedlem

Mathew Alimasi
Bestyrelsesmedlem

Brian S. Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Simon Holtti
Sekretariatsleder og kasserer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Regnskabet er revidet i overensstemmelse med reglerne i bekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Randers, den 15. april 2025

Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jonas Bødker-Iversen

statsautoriseret revisor
mne35471

Selskabsoplysninger

Foreningen

Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger
Karsholtevej 20
4293 Dianalund

CVR-nr.: 25 79 11 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Carlsen, Bestyrelsesformand
Morten Bruhn Olsen, Bestyrelsesmedlem
Mathew Alimasi, Bestyrelsesmedlem
Brian S. Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Simon Holtti, Sekretariatsleder og kasserer

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Indledning

Vi arbejder løbende på at vores administration og de systemer vi benytter, lever op til den aktuelle lovgivning og DUFs krav, så at vores medlemsregistrering, økonomi og anden dokumentation der indhentes, behandles og opbevares forsvarligt og sikkert.

Der har igen i år været fokus på en betryggende medlemsregistrering og vi er glade for at administrationen er blevet enklere og arbejdsbyrden er mindsket, med introduktionen af vores nye medlemssystem.

Sekretariatslederen besøger og er løbende i kontakt med vores lokalforeninger og besøgene giver en god og tæt dialog med foreningernes kasserer og formænd, samt en god fornemmelse for, hvad der foregår lokalt og på landsplan. Ved besøgene er der desuden fokus på økonomi, aktiviteter og lokalforeningsformalia.

Ansatte

Ud over sekretariatslederen og en kommunikationsmedarbejder har der været 13 konsulenter ansat i løbet af året. Sekretariatslederen er personaleansvarlig for de ansatte konsulenter i samarbejde med vores samarbejdspartnere. Konsulenterne medvirker til et stort løft i arbejdet; ved at finde nye måder at holde aktiviteter på.

At have så mange konsulenter ansat, giver mange nye tiltag og styrker lokalforeningsarbejdet.

Fra bestyrelsen vil vi takke alle vores konsulenter for en stor indsats.

I løbet af 2024 blev det tydeligt at vi måtte styrke sekretariatet i forhold til de internationale aktiviteter og projekter. Det kræver en stor indsats i forhold til vores internationale aktiviteter, projekter og samarbejdet med DUF og vores lokalforeninger. Derfor slog vi en stilling op i efteråret og havde samtaler i løbet af oktober måned. Det medførte at vi med stor glæde ansatte Iben Kragh Nørlund, som foreningskonsulent, med fokus på internationale aktiviteter og unge.

Arrangementer

For at følge bestyrelsens målsætning om ”Motivation, inspiration og uddannelse af lederne i lokalforeningerne”, har vi arrangeret fælles inspirations- og udvekslingsture. Der har været god tilslutning fra mange lokalforeninger på disse arrangementer. At vi som landsforening laver disse arrangementer gør, at unge fra forskellige lokalforeninger mødes og samarbejder og udvikler foreningen. Dette har vores konsulenter en stor del af æren for, stor tak til dem.

Af større arrangementer har vi haft: Teentraining på Cypern, Teenstreet i Tyskland, Ledertur til Mainz, Mission Julegave Odense, Omega Julefrokost, Børnelejr, Worshipevent 24, LFKU New Years Camp i Thisted.

Vores store ungdomsevent, Brigther, gennemførtes i samarbejde med flere andre landsorganisationer i regi af Ungdomsleder Netværket (ULN). Den nedsatte arbejdsgruppe, vil udvikle Brigther fremadrettet. LFKU vil stadig være en stor del af dette.

Børnemedarbejderkursus BMK var igen en stor succes, det er med til at give stor inspiration og hjælp til børnemedarbejderne. Vi var med til at sende 23 børnekirkeledere på årets BMK.

Vi ønsker fortsat at styrke udviklingen af dette arbejde, sammen med de andre kristne landsforeninger (KOB). I forbindelse med arbejdet med børn har vi igen haft fokus på uddannelse af børneledere, med vores fælles kursus om ”Børns åndelighed og Tro”.

Internationalt arbejde

I løbet af året havde vi i alt 14 internationale aktiviteter, og i samarbejde med flere af vores konsulenter har vi haft ture til USA, England, Cypern, Sverige, Norge, Tyskland, Sicilien, Nepal og Indien, Zambia, Sydkorea og Holland. Der har været medlemmer afsted på disse aktiviteter.

Ledelsesberetning

Ud over ovennævnte aktiviteter har vi søgt og modtaget to bevillinger til internationale DUF projekter. En forundersøgelse i Ndola, Zambia, hvor LFKU/Åbenkirke Kbh BU ville videreudvikle samarbejdet med "Openchurch Ndola". Forundersøgelsen skulle gennemføres i foråret 2024, men det kunne dog ikke gennemføres og midlerne blev returneret til DUF.

Det andet projekt var et partner identifikations projekt i Uganda, et samarbejde med LFKU/Herning Åbenkirke B&U og OpenChurch Uganda Youth. Projektet blev gennemført med stor succes og afsluttedes i maj 2024. Projektet videreføres ikke i vores regi, da lokalforeningen trådte ud af LKFU ved udgangen af året.

Ud over de to projekter havde vi et igangværende pilotprojektet i Nepal, et samarbejde med LFKU/Aarhus Vineyard BU og "Tiny Hands Nepal" der løb frem til 31.06 2024, hvor det også blev afsluttet.

Vi vil gerne fortsætte med at udvikle denne del af vores arbejde og opfordrer vores medlemmer til at deltage i DUF skriveworksteder, hvor der er stor hjælp til gennemførelsen af projekter.

Lokalforeninger

Ved årets udgang havde vi 34 lokalforeninger, der er således optaget 2 ny lokalforeninger i 2024: Hjerterum, København og Nakskov Vineyard B&U. Deres vedtægter blev godkendt af LFKU's bestyrelse, og deres medlemmer meldes ind i LFKU i løbet af 2025.

Bestyrelsen har fokus på oprettelse af nye lokalforeninger og vil gerne støtte udviklingen af disse.

Vi havde en nedgang i medlemstallet i 2024 og endte med 1.716 registrerede medlemmer, heraf 1.571 under 30 år, der lever op til godkendelseskravene. Vi havde aktiviteter i 5 ud af 5 regioner.

Foreningen Youth Empowerment Mission har ikke været aktiv i 2024 og havde ingen betalende medlemmer under 30 år i 2024, derfor vil vi fremadrettet ikke tælle dem med i vores statistik eller medtage dem i vores driftstilskudsansøgning.

Foreningen, Åbenkirke Herning B&U valgte at udtræde af LFKU ved årets udgang, efter en god og konstruktiv dialog med vores bestyrelse. Foreningens medlemmer og ledelse havde konkluderet i løbet af 2024 at de naturligt var tilknyttet Apostolsk Kirkes Børn og Unge (AKBU). Det betyder at ved indgangen til 2024 har vi 32 aktive lokalforeninger

Regnskab

Kassererfunktionen varetages af sekretariatslederen, og bogføring varetages af revisionsfirmaet Grant Thornton Randers.

Som intern revisor har vi valgt Henrik Carlsen. Han gennemgår alle bilag i regnskabet med vores sekretariatsleder. Dette er med til at sikre, at vores administration og udbetalinger kører i overensstemmelse med bestyrelsens beslutninger. I løbet af 2024 har vi digitaliseret al bilagshåndtering, samt den interne revision.

Der er ingen kontingenttilgodehavender fra medlemmer i LFKU, da alle medlemmer har betalt kontingent i året 2024.

DUF-tilskuddet er i regnskabsåret anvendt på følgende hovedområder: Personaleudgifter på sekretariatet og lokale konsulentansættelser, lederkurser, arrangementer i samarbejde med lokalforeninger, sekretariatsbesøg i lokalforeningerne, medlemssystem, internationale aktiviteter, undervisningsmaterialer, arrangementer/ aktiviteter.

Resultatet ender med et overskud på kr. 708.922, -, som er kr. 136.307,- større end resultatet i 2023. Et større DUF driftstilskud i 2024, kr. 299.587,- større end i 2023, er det der primært påvirkede resultatet. Det var et mål for vores bestyrelse at forhøje de samlede udgifter af vores arrangementer, ansættelser og internationale aktiviteter i 2024, for at sikre at en større del af driftstilskuddet bruges i overensstemmelse med formålet. Vi vil derved sikre at flest mulige midler kommer vores medlemmer og foreninger til gavn.

Ledelsesberetning

Vi opnåede desværre ikke den ønskede forhøjning af vores samlede udgifter, som er uændret i forhold til 2023. I første del af 2024 besluttede bestyrelsen at styrke de lokale arrangementer ved at etablere to puljer for vores lokalforeninger. En for kurser og medarbejderudvikling og den anden for ekstraordinære aktiviteter, hvilket betød at vi støttede 8 ekstraordinære aktiviteter og 23 børnemedarbejders kursusdeltagelse. I anden del af 2024 besluttede bestyrelsen at øge sekretariatsbetjeningen, med i alt 1 årsværk fra og med 2025.

DUF

Vi sendte to repræsentanter til DUF's delegeretmøde i 2024, på Nyborg strand.

I DUF-sammenhæng er vi en del af den kirkelige gruppe, som er repræsenteret i DUF's forskellige udvalg.

Vores sekretariatsleder Simon, deltager i DUF's sekretariatsledernetværk, som giver stor inspiration, og mulighed for at drøfte fælles udfordringer. Simon er også medlem af DUFs tipsudvalg.

Lokalforeningerne opfordres til at deltage på aktuelle møder kurser hos DUF. De foregår som regel i Aarhus, København eller online. Info findes på DUFs hjemmeside.

Lokalforeningspuljen bliver søgt flittigt af vores lokalforeninger og ofte med succes. Der bliver gjort opmærksom på puljen i flere af vores nyhedsbreve. Alle lokalforeninger opfordres til at søge denne og andre DUF-puljer.

Fremtiden

Bestyrelsen ønsker fortsat at styrke og udbygge mulighederne for LFKU's lokalforeninger.

Når vi ser på alle de aktiviteter, der er afholdt i LFKU i årets løb, glæder vi os over at der er gjort et rigtigt godt stykke arbejde for børn og unge. Der har været mange frivillige ledere, der uge efter uge har gjort et stort arbejde i lokalforeningerne. Vi er meget taknemmelige for alle disse frivillige medarbejdere

Henrik S Carlsen
Formand

Mathew Torp Alimasi
Medlem

Brian S Nielsen
Medlem

Morten Bruhn Olesen
Medlem

Simon Holtti
Sekretariatsleder og kasserer

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
1 Indtægter	4.050.047	3.946.369
2 Udgifter	-3.350.811	-3.375.296
Resultat før finansielle poster	699.236	571.073
Andre finansielle indtægter	9.686	1.542
5 Årets resultat	708.922	572.615

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
6	Periodeafgrænsningsposter	63.208	100.900
	Tilgodehavender i alt	63.208	100.900
7	Likvide beholdninger	6.045.040	5.306.152
Omsætningsaktiver i alt		6.108.248	5.407.052
Aktiver i alt		6.108.248	5.407.052

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.227.151	4.654.536
Overført resultat	708.922	572.615
Egenkapital i alt	5.936.073	5.227.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	122.175	129.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.175	179.901
Gældsforpligtelser i alt	172.175	179.901
Passiver i alt	6.108.248	5.407.052

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	5.227.151	0	5.227.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	708.922	708.922
	5.227.151	708.922	5.936.073

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2024	2023
Årets resultat	708.922	572.615
Renteudbetalinger og lignende	-9.686	-1.542
Ændring i driftskapital	29.966	13.278
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	729.202	584.351
Renteindbetalinger og lignende	9.686	1.542
Renteudbetalinger og lignende	0	1
Pengestrøm fra ordinær drift	738.888	585.894
Pengestrømme fra driftsaktivitet	738.888	585.894
Ændring i likvider	738.888	585.894
Likvider 1. januar 2024	5.306.152	4.720.258
Likvider 31. december 2024	6.045.040	5.306.152
Likvider		
Likvide beholdninger	6.045.040	5.306.152
Likvider 31. december 2024	6.045.040	5.306.152

Noter

	2024	2023
1. Indtægter		
Driftstilskud, DUF	3.070.859	2.771.272
Kulturstyrelsen, tilskud til konsulenter	36.457	40.665
Gaver	86.933	95.000
Kontingenter	0	37.780
Egenbetaling, arrangementer og kurser	27.406	26.610
Egenbetaling, internationale aktiviteter	97.911	169.943
Honoraer, egenbetaling konsulenter	583.561	544.742
Offentlige lønrefusioner	106.608	62.866
Uganda Partneridentifikationsprojekt - IP-5-2024-0162	49.927	0
Nepal Pilotprojekt - IP-1-2023-0779	-9.615	157.903
Zambia Partneridentifikationsprojekt - IP-5-2023-0158	0	39.588
	4.050.047	3.946.369
Årets kontingenter hidrører fra 1.716 personer, hvoraf 1.571 personer er under 30 år i henhold til modtagne oplysninger.		
2. Udgifter		
Gager, jf. note 3	2.083.395	2.103.725
Udgifter, jf. note 4	1.267.416	1.271.571
	3.350.811	3.375.296
3. Gager		
Løn	1.785.953	1.888.164
Personaleomkostninger	297.442	215.561
	2.083.395	2.103.725

Noter

	2024	2023
4. Udgifter		
Lønadministration	10.919	11.136
Kontorartikler og porto	20.543	6.128
Domicilomkostninger	21.000	21.000
Mindre nyanskaffelser	21.860	29.143
Forsikringer	23.315	19.569
Kontingenter og Abonnementer	28.300	31.675
Projekter, arrangementer og aktiviteter	330.360	251.620
Revision og regnskabsassistance	57.500	50.000
Kursusudgifter	600	3.745
Møder og generalforsamling	7.892	17.412
Internationale aktiviteter	478.963	529.450
Rejse- og kørselsomkostninger	56.568	86.720
IT-udgifter	78.731	36.474
Drift af materiel m.m.	180	170
Gaver	599	3.305
Hjemmeside og logo	7.270	1.581
Bøger og brochurer	1.935	1.539
Bankgebyrer, LFKU	6.909	4.944
Bankgebyrer, lokalforeninger	6.017	6.126
Sekretariats rejseomkostninger	30.731	0
Nepal IP-1-2023-0779	27.297	120.246
Zambia IP-5-2023-0158	0	39.588
Uganda IP-5-2024-0162	49.927	0
	1.267.416	1.271.571
5. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	708.922	572.615
Disponeret i alt	708.922	572.615
6. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalinger vedrørende næste regnskabsår	63.208	100.900
	63.208	100.900

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Likvide beholdninger		
Danske Bank kto. 2351723664	888.301	547.669
Danske Bank kto. 13082499	0	3.860
Danske Bank kto. 13160058	13.866	64.311
Danske Bank kto. 13652619	0	51.175
Arbejdernes Landsbank kto. 0255132	5.106.952	4.630.132
Arbejdernes Landsbank kto. 0244077	35.504	9.005
Mobilepay My Shop	417	0
	<u>6.045.040</u>	<u>5.306.152</u>

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter bestemmelserne i bekendtgørelse nr 1753 af 21/12/2006.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Foreningens indtægter, der primært relaterer sig til modtagne tilskud fra Dansk Ungdoms Fællesråd, kontingenter samt egenbetalinger vedrørende arrangementer m.m., er medregnet året, som de vedrører.

Andre eksterne omkostninger

Foreningens udgifter er fratrullet og periodiseret, således udgifterne er udgiftsført i regnskabsåret som de vedrører uden hensynstagen til betalingstidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser foreningens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Simon Peter Holtti

Direktion

Serienummer: 512b61e7-0013-4237-b149-a7ff71b217ff

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-04-16 07:01:54 UTC



Brian Søndergaard Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: a1faaced-9e95-435a-8f18-c946e124322a

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-04-16 07:08:55 UTC



Mathew Torp Alimasi

Bestyrelse

Serienummer: b89f0fff-0cee-4736-a9a6-8d7d11f7b7ef

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-16 23:57:24 UTC



Henrik Steuer Carlsen

Bestyrelse

Serienummer: b53ab5d3-1509-4da1-aa6e-dc87b9bba1cf

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-18 16:06:57 UTC



Morten Bruhn Olesen

Bestyrelse

Serienummer: f7ca21e5-8265-4296-a6bb-2ef3d1463330

IP: 85.149.xxx.xxx

2025-04-20 22:27:52 UTC



Jonas Bødker-Iversen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: af046182-5c47-4185-9a48-5ec621a03a25

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-23 06:15:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.